
Atentamente,

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para expresarle las muestras de mi
especial consideración y estima personal.

Es grato dirigirme a usted a para saludarlo/a cordialmente a nombre de la Unidad de
Gestión Educativa Local W 06 y a la vez comunicarle que la comisión de selección y
contratación de Acompañantes Pedagógicos de EBR- Nivel Primaria de la UGEL 06, hará
la devolución de los expedientes de la II convocatoria al cargo de Acompañantes
Pedagógicos; adjunto en la lista, indicando los folios y motivo: no haber alcanzado el
puntaje requerido o no reunir los requisitos mínimos establecidos y haber concluido
con la etapa de evaluación.
Dicha devolución será a partir del día miércoles 17 de febrero del 2016 en la Oficina de
Tramite documentario en el horario de atención al público

De mi consideración:

Asunto Devolución de expediente de la II convocatoria al cargo
de Acompañantes Pedagógicos del Nivel Primaria -
EBR

Referencia Informe N° 0007-2016/UGEL.06/C.E.A.P.2016

Presente.-

Señor/alita
Postulante a Acompañante Pedagógico de la Jurisdicción de la UGEL 06

OFICIO MÚLTIPLE N° O Y-tc -2016 - DIR.UGEL06/ C.E.A.P - 2016

1 6 FEB 2016Vitarte,

"AÑO DE LACONSOLIDACIÓND.ELMAR DEGRAU"
"DECENIO DE LAS PERSONASCON DISCAPACIDADEN EL PERÚ2007- 2016"
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Ministerio
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---



LaComisión

N° WDE APELLIDOS y NOMBRES FOLIOS PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE
EXPEDIENTE EXPEDIENTE-OBSERVACIÓN

1 11691-16 NAVARRO MARTINEZ NORMA ESTELA 111 No se presento
2 11751-16 VILCATOMA ROCA RUTH RAQUEL 47 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 11755-16 MARCELO MATIAS ZELMIRA RUFA 30 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 11756-16 PACHAS TIPISMANA MIGUEL ANGEL 34 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 11760-16 HUAMANLAZO PIZARRO MATILDE M 66 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 11761-16 SANTOS EULOGIO INES MAYO LA 57 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 11633-16 PAITA TERRAZO JUDITH CARINA 47 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 11643-16 RIVERA MEDINA KARINA CONSTANSA 43 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 V764-16 YAURICASA RAMIREZ YANETT 44 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 11712-16 ORTlZ CACCIRE LUPE DELIA 34 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 11716-16 CALlZAYA JIMENEZ ANA SOFIA 42 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTES DEl PROCESO DE SElECCIÓN DE ACOMPAÑANTES
PEDAGÓGICOS DEl NIVEl PRIMARIO DE LA UGEl 06, QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS

MíNIMOS ESTABLECIDOS

N°
N" DE

APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS
EVALUACiÓN

EXPEDIENTE DE EXPEDIENTE ENTREVISTA

1 11587-16 CUBILLAS CONTRERAS MARIA ANGELA 53 43 18
2 11655-16 MALDONADO AMIQUERO MARIANITA S, 51 36 19
3 11681-16 MAYTA ARMAS PERCY 73 36 19
4 11763-16 BENAVENTE CORRALES TEODORO JESUS 52 41 17
5 11468-16 YANAVILCA CARHUAMACA ELBA ROSA 49 34 16
6 11745-16 SEGOVIA AVENDAÑO MATILDE ESTHER 43 44 19
7 11193-16 LAURA PERALES ROSARIO ISABEL 47 29 -

DEVOLUCiÓN DE EXPEDIENTES DEl PROCESO DE SElECCiÓN DE ACOMPAÑANTES
PEDAGÓGICOS DEl NIVEl PRIMARIO DE LA UGEl06, QUE NO ALCANZARON El PUNTAJE

MINIMO REQUERIDO
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DNI FIRMA HUELLA DIGITAL
N° N" DE

APELLIDOS y NOMBRES FOLIOS
EXPEDIENTE

1 11587-16 CUBILLAS CONTRERAS MARIA ANGELA 53

2 11655-16 MALDONADO AMIQUERO MARIANITA S. 51

3 11681-16 MAYTA ARMAS PERCY 73

4 11763-16 BENAVENTE CORRALES TEODORO JESUS 52

5 11468-16 YANAVILCA CARHUAMACA ELBA ROSA 49

DEVOLUCiÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE SELECCIÓÑ DE ACOMPAÑANTES PEDAGÓGICOS DEL NIVEL PRIMARIO DE LA UGEL 06, QUE NO ALCANZARON EL
PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
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...
•

6 11745-16 SEGOVIA AVENDAÑO MATIL!)E ESTHER 43

11193-16 LAURA PERALES ROSARIO ISABEL 47

7



DNI FIRMA HUELLA DIGITAL
N° N" DE

APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS
EXPEDIENTE

11691-16 NAVARRO MARTINEZ NORMA ESTELA 111

1

11751-16 VILCATOMA ROCA RUTH RAQUEL 47

2

11755-16 MARCELO MATIAS ZELMIRA RUFA 30

3

11756-16 PACHAS TIPISMANA MIGUEL ANGEL 34

4

11760-16 HUAMANLAZO PIZARRO MATILDE M 66

5

DEVOLUCiÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE ACOMPAÑANTES PEDAGÓGICOS DEL NIVEL PRIMARIO DE LA UGEL 06, QUE NO CUMPLEN LOS
REQUISITOS MíNIMOS ESTABLECIDOS
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11761-16 SANTOS EULOGIO INES MAYOLA
..

57 •
6

11633-16 PAITA TERRAZO JUDlTH CARINA 47

7

11643-16 RIVERA MEDlNA KARINA CONSTANSA 43

8 .

11764-16 YAURICASA RAMIREZ YANETT 44

9 ,

11712-16 ORTlZ CACCIRE LUPE DELIA 34

10

11716-16 CALlZAYA JIMENEZANA SOFIA 42
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